STIMOLAZIONE
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Laseri

CORSO DI FORMAZIONE
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8 GIUGNO 2019 - NAPOLI

HOTEL MILLENNIUM - Viale C. Umberto Maddalena 192

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

B PROGRAMMA

9.00
9.30

11.30
11.45

13.00
14.00

16.00

Arrivo e registrazione partecipanti

Cenniin Fisica

- Definizione caratteristiche della Radiazione Laser

- Interazione Onde Elettromagnetiche e Tessuto Vivente
- Effetti Biologici del laser: Teoria ed esperinze cliniche

Coffee break

Applicazioni cliniche
- Percorso diagnostico e razionale terapeutico
- Terapia antalgica e indicazioni in quadri patologici acuti
- Trattamento programmato:
indicazioni in quadri patologici cronici

Pranzo

Parte pratica

- Protocolli di trattamento: utilizzo pratico del laser diodico
superpulsato

- Finestre ottiche e trigger point: utilizzo pratico del laser
diodico superpulsato

- Effettiantalgici e protocolli di stimolo anabolico e matabolico
del laser

Chiusura lavori

I RE|L ATORE

Stefano Vanzo
Dottore in Fisioterapia

www.sermagroupsrl.com




